
      

 

Návod k obsluze stroje na smažení: 

 

 

#8531,8533,8534- Gastro pánev 1,2,3 hořáky 

     

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Provozní předpisy a specifikace:  
 

Upozornění:  

                            Manipulace s přístrojem je doporučená až po důkladném seznámení obsluhujícího 

personálu s těmito provozními předpisy. Toto zařízení je konstruované a prodávané jen 

pro obchodní účely a to osobám vyškoleným k jeho obsluze. Není určený na používání 

v domácnosti, ani na samoobslužné používaní zákazníků ve veřejných restauračních 

zařízeních. 

 

           1. Dodržujte důkladně všechny montážní pokyny. 

           2. Nedotýkejte se horkých částí stroje, zabráníte tak vážným popáleninám! 

           3. Při obsluze tohoto zařízení dbejte zvýšené opatrnosti při manipulaci. 

           4. V případě zásahu do ovládání a vybavení přístroje se záruka nedá uplatnit.  

                    Zásahy do přístroje mohou vážně ohrozit obsluhu! Neprovádějte žádné úpravy!  

          5. Před jakoukoliv manipulací (čištěním, umýváním) je nutné stroj odpojit z elektrické sítě 

 

 

   Specifikace stroje : 
 

                       Příkon:      12 Kw 

 

                       Rozměry:  š 65 x h 56,5 x v 31cm 

 

                       Hmotnost: 18kg 

      

 

 



 

 

 

Ovládací prvky: 
Pro spuštění stroje nám stačí zatlačit a  pootočit regulátor plynu zároveň stím mačkáme jiskru stroje. 

Pro spuštění více hořákového přístroje nám stačí zapálit jeden hořák a ten nám zapálí i zbylé hořáky 

pouhým stlačením a pootočením regulátoru plynu 

 

 

 

Pracovní postup u výrobní činnosti: 
1.Ujistěte se , že máte stroj připojený k plynové bombě  a řádně dotažený aby nedošlo     

k nekontrolovatelnému úniku plynu. 

2. Zkontrolujte zda-li máte stroj na pevném podkladu. 

3.Zapalte veškeré hořáky a nechte rozpálit fritovací olej. 

4.Po rozpálení fritovacího oleje můžete vkládat bram. Spirálky nebo jiné výrobky. 
. 

 

  

  

    Čistení a údržba: 
Údržba u toho dle stroje není vůbec náročná po ukončení výrobního procesu stroj necháme 

vychladnout a celý ho očistíme přípravkem pro mastnotě. Nevkládejte stroj do umyvadla s tekoucí 

vodou aby nedošlo k poškození z některých dílu. 

 
 
 
 

 

Bezpečnost práce, upozornění a bezpečnostní pokyny: 
Vždy řádně kontrolujte dotažení všech spojů k plynové bombě! Nedotýkejte se horkých částí stroje a 

dbejte zvýšenou pozornost okolo stroje aby nedošlo k spadnutí stroje na zem s horkým olejem. 
 

 

 

 

 

            Servisní práce provádí: 

 

CORNiCO Company, s.r.o. 

Tovární 1444, 753 01 Hranice 

Tel: +420 581 694 333, Fax: +420 581 694 332 

e-mail: cornico@cornico.cz 

www.cornico.cz  
 

 

 

mailto:cornico@cornico.cz
http://www.cornico.cz/

